
3 295070 651208

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

08/08/2024

SJ 30X8 OV 135 1000X800

3295070651208 065120

Outil indispensable du maçon, le serre-joint de maçon ou de cimentier plat, en acier forgé brut, permet de 
réaliser des coffrages en maintenant serré un assemblage provisoire de pièces qui serviront de forme pour 
couler du ciment ou du béton. Serrage utile de 800MM.
Produit fabriqué en France.
Fabricant Français depuis 1810.

Section d'acier 30x8 mm - Saillie 135 mm - Serrage 
maxi 800 mm - Longueur 100 cm

Ce serre-joint, entièrement forgé et sans soudure, 
dispose d'une mâchoire forgée et crantée pour une 
meilleure tenue du coffrage.

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

100,00 21,00 3,00

3,020

82057000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

5,00

0,00

0,00

250,00

102,00

0,00

0,00

130,00

21,00

0,00

0,00

90,00

8,00

0,00

0,00

80,00

15,100

0,000

0,000

755,000

NCN° PEFC


