

SJ 30X8 OV 135 1000X800

Gencod: 3295070651208 Référence: 065120





Descriptif long:

Outil indispensable du maçon, le serre-joint de maçon ou de cimentier plat, en acier forgé brut, permet de réaliser des coffrages en maintenant serré un assemblage provisoire de pièces qui serviront de forme pour couler du ciment ou du béton. Serrage utile de 800MM.

Produit fabriqué en France.

Fabricant Français depuis 1810.

Caractéristiques techniques :

Plus produit:

Section d'acier 30x8 mm - Saillie 135 mm - Serrage maxi 800 mm - Longueur 100 cm

Ce serre-joint, entièrement forgé et sans soudure, dispose d'une mâchoire forgée et crantée pour une meilleure tenue du coffrage.

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 100,00 Largeur: 21,00 Hauteur: 3,00

Poids en Kg: 3,020

Nomenclature Douanière: 82057000

Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Non concerné

Forme: Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certif i cation: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
5,00	102,00	21,00	8,00	15,100
Carton				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
250,00	130,00	90,00	80,00	755,000

PIECES DETACHEES